השימוש במושג ״מיקוד חוץ״ במסגרת פסק דין זה יתייחס מטעמי נוחות לשני

הסוגים לעיל, על אף שהינו מתאים פחות בהקשר של אספקה אותנטית של

כוח אדם.

22. להבחנה בין שני סוגיה השוני• של תופעת ״מיקור החוץ״ חשיבות משפטית לא

מבוטלת, בין היתר לצורך חלוהו של חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח

אדם, התשנ״ו - 1996 (וראו את סעיף 10אי לחוק זה, המחיל את הוראות

החוק באופן חלקי גם על העסקת עובדי• באמצעות קבלני שירותים, אך רק

בהתייחס לענפים המנויים בתוספת לחוק). על אף חשיבות ההבחנה, היא אינה

תמיד פשוטה, ותלויה בין היתר בשאלה האם אכן מדובר במיקור חוץ של

פונקציות או שמא במיקוד חוץ מוסווה של כוח אדם.

42 81111311

(2004) 727 613110118.£ 111811131)111 ־!0 101111131).

לפי גישתו של הנשיא אדלר, לקביעה כאמור בדבר העסקה במשותף תיתכן -

בתלות בנסיבות - גם משמעות של אחריות שיורית בלבד (ע״ע 273/03 דברת

שוואב - מדינת ישראל, משרד החקלאות, מיום 2.11.2006; כן ראו את סעיף

1 ז׳1 לחוק עובדים זרים, התשנ״א - 1991! סעיף 6 אי לחוק שכר מינימום,

התשמ״ז - 1987 ! סעיף 14 לחוק הגנת השכר (עיצום כספי), התשס״ט - 2009).

דיון בכך אינו דרוש להכרעה בתיק זה ולפיכך יושאר להליכים המתאימים.

מן הכלל אל הפרט - מיקור חוץ שירותי המחשוב של העירייה

33. בנסיבותיו של מקרה זה, וכפי שעולה מהעובדות שנקבעו על ידי בית הדין

האזורי, שירותי המחשוב של העירייה עברו ״מיקור חוץ״ עוד בשנת 1975,

משמעות הדברים היא כי במקום מחלקת מחשוב פנימית המורכבת מעובדי

תשלם למערער הפרש פיצויי פיטורים בסך של 220,992 ש״ח וחודש הסתגלות

נוסף בסך של 21,383 ש״ח, לשני הסכומים יתווספו הפרשי הצמדה וריבית

כדין החל מיום 1,12.2003 ועד התשלום בפועל, בהתחשב בתוצאה, אין צו

להוצאות בערעור ועם זאת בטלות ההוצאות שנפסקו לזכות החברה בבית הדין

האזורי,

ניתן היום, ח׳ שבט תשע״א(13 ינואר 2011), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

^
סטפןאדלר, יגאל פליטמן, סיגל דוידוב-מוטולה,

נשיא,אב״ד שופט שופטת

נציג העובדים, מר אלי וייץ נציג המעבידים, מר דוד בלומברג

23 מתוך 23